中共西南财经大学法学院委员会                      [image: image1.jpg]

                    学生党建办公室
[image: image1.jpg]

中共西南财经大学关于拟将先文灏等 12名同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究,拟将先文灏等 12名同志转为中共正式党员,现将其基本情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党委部门反映公示对象在预备期间思想品质、现实表现、廉洁自律、培养教育等方面情况，公示时间为7天。
	序
号
	姓名
	性
别
	出生
年月
	文化
程度
	政治
面貌
	参加党校培训时
间是否合格
	是否
政审
	工作单位或班级
及职务（职称）
	申请入
党时间
	列为入党积极分子时间
	入党时间
	预备期主要表现

	学习成绩
	公益服务
	社会实践
	干部任职
	科研
	其他活动
	奖惩情况

	1
	先文灏
	男

	1994.06
	本科生
	预备党员
	是
	是
	团支书
	2013.10
	2014年04月18日
	2015年12月05日
	1/87
	组织西南财经大学法学院2013级本科实习工作，并前往成都市武侯法院实习；

2015.09-至今     担任西南财经大学法学院2013级本科法学一班团支书；

2016.01          带队参加西南财经大学西财暖冬活动“平安送旧年，幸福迎新春”烟花燃放与防

盗安全知识宣传教育活动。

	获西南财经大学暑期社会实践“先进个人”

2015.12 获苏功强社会实践奖学金“一等奖”
2016.03 获西南财经大学“乙等学业奖学金”
2016.03  获获西南财经大学“科研科创奖学金”

2016.05 获共青团西南财经大学委员会“优秀共青团干部”称号
	担任法学2013级本科年级长，法学一班团支书，法学专业党小组组长
	2015—2016学年第一学期，于学院创新创业思想教育大讨论发表文章《浅谈教育观念与管理模式对我国高等院校教育质量的提升》；

参加学院文献综述大赛，发表文章《从法律规制看我国预付卡消费的困境与出路》 获三等奖；

在“职工法律天地” 2016年3月刊发表文章《民事诉讼中证据制度的保全》；

在“法制博览” 2016年3月刊发表文章《我国公司法人格否认制度的探讨》；

在“法制博览” 2016年4月刊发表文章《民事强制执行制度的改革探讨》；

2016年6月参加的第十三届本科生科研训练——《我国财经类院校本科生创新创业能力培养的困境

与出路》获A级结项。

	获得国家奖学金，获得西南财经大学“优秀学生干部”称号
2015.09 获得西南财经大学“三好学生”荣誉称号
获暑期实习“优秀实习生”称号

获西南财经大学“乙等学业奖学金”

2015.11 获西南财经大学暑期社会实践“先进个人”

2015.12 获苏功强社会实践奖学金“一等奖”
2016.03 获西南财经大学“乙等学业奖学金”
2016.03  获获西南财经大学“科研科创奖学金”

2016.05 获共青团西南财经大学委员会“优秀共青团干部”称号

	2
	宫慧雪
	女
	1994.12
	本科生
	预备党员
	是
	是
	无
	2013.10
	2014年04月18日
	2015年12月05日
	3.6
	1.参与西南财经大学“ACTION”志愿服务队八一康复中心活动，辅助医生对残障儿童进行康复治疗，西南财经大学学生资助管理中心 四川省八一康复中心；

2.2015年10月，在西南财经大学“巍路伴行”活动中担任志愿者，西南财经大学统计学院；

3.2015年11月到2015年12月份，参加了西南财经大学图书馆组织的志愿服务，西南财经大学图书馆；

4.2015年12月，参加了“四川省康复医院志愿服务”，西南财经大学保险学院党建工作站。
	参与学院组织的实习，于高新区人民法院民二庭实习，西南财经大学法学院
	无
	1.2016年5月，发表论文《人格权法独立成编问题研究综述》（独立作者），《法制博览》（C刊）；

2.2016年4月，发表论文《论著作权法作品之界定》（独立作者），《职工法律天地》（C刊）；

3.2016年4月，发表论文《探析职业经理人腐败问题解决途径》（独立作者），《职工法律天地》（C刊）。
	1.参与山东大学暑期夏令营获得优秀营员。
	1.2015年6月-2016年6月，2015年国家级创新创业计划训练项目国家级结项；

2.2015-2016学年，乙等学业奖学金、丙等学业奖学金各一次，西南财经大学；

3.2016年10月，“西南财经大学优秀毕业生称号”，西南财经大学；

4.2016年4月，职工法律天地优秀论文一等奖，《职工法律天地编辑部》

	3
	童姿
	女
	1995.04
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2013级法学二班
	2014.04
	2014年10月16日
	GPA:3.3(19/88)
	“科普宣传，文化构建”项目被评为温江区2014年度优秀志愿服务项目、尚合社区常驻志愿者、世界斯诺克锦标赛志愿者、西南财经大学校庆志愿者
	“三下乡”先进个人、高新区人民检察院实习、湖南理威律所实习
	西南财经大学蜀语社、金穗缘公益创投社副社长
	省级创业训练项目结项、本科生科研创新训练项目C级结项
	心理微电影大赛，最佳创意奖和个人组三等奖、健康活力舞大赛学院组第二名
	获两次乙等奖学金、一次丙等奖学金、两次“社会工作与志愿服务奖学金”

	4
	徐小力
	女
	1994.05
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2013级法学二班团支部书记
	2013.09
	2013年12月

02日
	GPA3.6（4/88）
	2013-11-21 双选会优秀志愿者
	2014年暑期 “三下乡”优秀实践团队；2015年暑期三下乡“先进个人”
	班级团支部书记；学生就业指导中心校园招聘部 助管
	1.2015年06月 第十二届本科生科研创新训练项目C级结项；

2.2015年11月 法学院文献综述大赛三等奖；

3.2016年06月 国家级创新创业训练计划项目结项（队长）；

4.2016年01月 《试论职业经理人约束机制》《东方青年》C刊；

5.2016年07月 《城市生鲜农产品“配送枢纽”模型构建》《商情》C刊；

6.2016年07月 《结合商标指示性使用谈谈对商标性使用的理解》     《西江文艺》C刊；

7.2016年10月 科研创新奖学金；

8.2015年09月至今 协助法学院阳露昭教授进行环境污染责任保险的研究；
	校运动会1500米比赛、模拟法庭演出、第十四届“5、25”大学生心理健康节系列活动之“善爱我 善爱TA”校园微电影大赛
	1.2015年5月 优秀共青团员；
2.2015年09月 校级“三好学生”；

3.2015年10月 甲等奖学金；

4.2015年12月 农行奖学金二等奖；

5.2016年04月 甲等奖学金；

6.2016年05月 优秀共青团干部；

7.2016年10月 甲等奖学金；

	5.
	危丽珍
	女
	1994.06.02
	本科生
	预备党员
	是
	是
	13级法学二班
	2014.04.23
	2014.10.16
	2015.12.05
	3.6,

8/88

	2016.7.01-2016.07.31民生银行崇州支行实习；2016.08.01-2016.08.31工商银行温江支行实习。

	6
	杨世能
	男
	1994.10
	本科生
	预备党员
	是
	是
	预备期任法学院学生党建办公室
	2014.03
	2014年10月16日
	2015年12月5日
	86.83
	1. 参加“暖夕阳”社区服务、新市民大讲堂志愿者服务、社区法制宣传、永盛镇党员志愿者服务。

2. 2015——2016学年参加西南财大党委办公室专项调研项目，西南财大党委办公室。

3.  2015年10月参加西南财经大学秋季运动会，西南财大体育部；

4. 2016年5月参加党员骨干培训，西南财大“两学一做”学习教育领导小组。
	预备期任法学院学生党建办公室
	1.2015——2016学年参加省级创新创业训练计划项目，西南财大教务处；

2.2016年7月参加第六届全国大学生电子商务“三创赛”，教育部；

1.2016年6月，《浅谈商标性使用与商标指示性使用的区别》发表于《职工法律天地》（C级）；

2.2016年6月，《从消费者权益保护角度思考“饿了么”事件》，发表于《商情》（C级）；3.2016年1月《浅析我国法官遴选制度》发表于《法制与社会》（C级）；

4.2015年9月,《恋爱期间赠与行为的性质分析》，发表于《法制博览》（C级）；

5.2015年9月,《试论秩序在法律价值中的地位——读<西方社会的法律价值>》，发表于《法制博览》（C级）。
	1.2016年4月参加第三届“助学·筑梦·助人”优秀征文比赛，西南财大学工部；

2.2015年11月参加“诚信廉洁·你我同行”主题文化作品征集暨展演大赛，西南财大团委

	西南财经大学乙等奖学金，丙等奖学金。

	7
	李晗
	女
	1994.12.28
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2013级法学金融实验班
	2014.04
	2014年10月

16日
	2015年12月5日
	GPA：3.5
	无
	无
	2015-2016年，班长，西南财经大学法学金融实验班

	①、2015年06月-2016年06月，2015年国家级大学生创新创业训练计划项目，国家级结项；
②、2015年10月-2016年06月，西南财经大学第十三届本科生科研创新项目，校级B等结项；
③、2016年04月，《法制与社会》2016年4期刊，独立发表论文《“囚徒困境”下的电子商务立法分析》
④、2015年04月，《职工法律天地》2016年下半月刊第4期，科研小组共同发表论文《试探现有农民工法律援助制度的不足与完善》
⑤、2016年05月，《法制博览》2016年5月下旬刊，独立发表论文《注册制改革中的法律完善》
⑥、2015年05月，《职工法律天地》2016年下半月刊第6期，独立发表论文《论广告文案作品的著作权法保护》

	无
	3.2015年12月，国家励志奖学金；
4.2015年12月，铸信奖学金；
5. 2016年5月，优秀共青团员，西南财经大学；
6.2016年9月，三好学生，西南财经大学；
7.2016年10月，科研科创奖学金，西南财经大学；
8.2016年10月，丙等学业奖学金，西南财经大学

	8
	李兰君
	女
	1995.02
	本科生
	预备党员
	是
	是
	法学·金融实验班
	2014.04
	2014年10月

16日
	2015年12月5日
	4.2/5
	社会法案例讨论志愿者
	资管公司实习
	无
	第十三届本科生科研创新项目A级；省级创新创业训练项目结项
	无
	1.优秀共青团员2.两次甲等学业奖学金3.四川省大学生综合素质A级4.校级、省级优秀毕业生

	9
	韦姝冰
	女
	1993.12
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2013级法学—会计双学位班
	2014年4月
	2014年10月

15日
	2014年12月5日
	3.8
	南方周末义卖
	2016年7月-2016年8月  在中国银行股份有限公司盐城分行财务管理部实习；2016年1月-2016年2月 在国家电网江苏省电力公司东台市供电公司财务资产部实习2016年5月  在中国家庭金融调查中心实习
	学习委员
	参与学院老师中国的刑事辩护与量刑差异课题。                                            参与本科生科研科创比赛并顺利结项。
	雅思7,获会计从业资格证
	2016年11月获优秀毕业生、2016年9月获甲等奖学金、2016年3月获丙等奖学金

	10
	万倩茹
	女
	1995.06
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2013级法学—会计双学位班
	2014年4月
	2014年10月

15日
	2015年12月5

日
	3.5
	参加了校庆志愿者活动
	参加了成都中院的实习
	无
	无
	大学生创新创业国家级项目
	获得过三好学生以及校外奖学金

	11
	雷贤
	女
	1995.10
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2013级法学与会计双学位班
	2013年9月18日
	2013年12月2日

	2015年12月5日
	3.7
	参加了MBL美国职业棒球联盟“棒球乐园”志愿者活动
	在 2015年暑期“暑期三下乡”社会实践活动中获得“先进个人”称号；
	无
	无
	在本科生集中专业实习中表现优异，被评为“优秀实习生”；

在2015-2016年度获得校级“三好学生”称号；2015-2016年第一学期获得丙等奖学金；2015-2016年第二学期获得乙等奖学金

	12
	范林红
	女
	1993.09
	本科生
	预备党员
	是
	是
	团支部书记
	2013.04
	2013年10月

18日
	2015年12月4日
	GPA3.4
	参加法学院法律援助站“法制进校园”，参加法律援助站唐元小学普法活动；参加《南方周末》义卖活动；，成都市第一社会福利院陪伴老人志愿活动
	2014年暑期在成都市高新区人民法院实习；

作为队长参加暑期三下乡活动，项目顺利结项；参加第十二届本科生科研，项目获得A级结项；

2015年寒假在成都市金牛区人民检察院实习；
	团支部书记、班长、院学生会办公室部长
	参加第十二届本科生科研，项目获得A级结项；在《法制博览》（2015.7上）发表文章《关于我国法院调解制度的思考》；

在《职工法律天地》（2015.4）发表文章《我国民事诉讼公益制度的完善》；

在《职工法律天地》（2015.5）发表文章《我国刑法中的自首制度探析》

	2013—2014学年中伦社会实践奖学金二等奖；在职期间所在班级荣获“校级先进班集体”；在职期间所在班级荣获“校级优秀团支部”；荣获2013年度“校级优秀共青团员”；荣获2013——2014学年第二学期“社会实践奖学金”；荣获2013——2014学年“校级三好学生”； 2014年暑期三下乡获得“先进个人”称号；暑期实习期间认真实习，作为组长，所在实习小组荣获“优秀实习小组”称号； 暑期实习获得“优秀实习生”称号；在2013年度学生干部总结中获得“优秀部长”荣誉；在2014年18期《司南》上发表文章； 2014年度健康活力大赛瑜伽组比赛取得第五名的历史好成绩；2013年度秋季运动会集体拔河项目获得第八名。获得2015年四川省“综合素质A级”证书；

荣获2014—2015年“光华学子综合素质50强”；

荣获2014年度“校级优秀共青团干部”；

荣获2014——2015学年“校级优秀学生干部”；

荣获2014——2015学年第一学期“社会实践奖学金”；

荣获2014——2015学年第一学期“丙等学业奖学金”；

荣获2014——2015学年第二学期“丙等学业奖学金”；

获得国家心理咨询师（三级）证书；

荣获2013—2014年“中伦奖学金”社会实践二等奖；

联系电话：87092467                                                   中共西南财经大学法学院分党委本科生2013级党支部
                                                                                           2016年 11月 16日
[image: image2.jpg]